АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021                                                                                                            № 6

с. Матвеевка

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»

от 24.09.2019 № 21

В соответствии с распоряжением Правительства Ульяновской области

от 30.07.2020 № 433-пр «О признании утратившим силу распоряжения

Правительства Ульяновской области от 06.07.2018 № 301-пр»

Администрация муниципального образования «Матвеевское сельское

поселение» постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Матвеевское сельское поселение» от 24.09.2019 № 21 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная собственность на который не

разграничена, в собственность бесплатно без проведения торгов» исключив:

1) в абзаце 1, п.п.1.3.1, п.1.3, ч.1 слова «государственной

информационной системы Ульяновской области «Портал государственных и

муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» (далее –

Региональный портал)»;

2) в абзаце 2, п.п.1.3.1. п.1.3, ч.1 слова «размещения информации на

Региональном портале (https://pgu.ulregion.ru/);»;

3) в абзаце 2, п.п.1.3.2. п.1.3, ч.1 слова «Региональном портале»;

4) в абзаце 1, п.2.13, ч.2 слова «Региональном портале»;

5) в абзаце 2, п.2.13, ч.2 слова «на Региональном портале (в части

подачи заявления, получения информации о ходе предоставления

муниципальной услуги, уведомления о готовности результата, получения

результата)»;

6) в п.2.13, ч.2 - абзац 4, абзац 5;

7) в наименовании п.3.3., ч.3 слова «Регионального портала»;

https://pgu.ulregion.ru/);

8) в абзаце 1 п.п.3.3.2, п.3.3., ч.3 слова «и (или) Регионального портала;

9) в п.п.3.3.2, п.3.3, ч.3 - абзац 2, абзац 3, абзац 4;

10) в п.3.3, ч.3- п.п.3.3.3., п.п.3.3.4.;

11) в абзаце 1 п.5.10, ч.5 слова «Региональном портале»;

12) в абзаце 2 п.5.10, ч.5 слова «Региональном портале».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские

известия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в

официальном сетевом издании - официальный сайт Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»                                            В.М.Комиссаров